
 
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Дев’ятнадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

Про комплектування груп дошкільних навчальних  

закладів Слобожанської селищної ради 

  

Відповідно до ст. 32 «Повноваження  у  сфері освіти,  охорони здоров'я,                

культури,  фізкультури і спорту» Закону  України  «Про  місцеве самоврядування в Україні», 

ст.14 «Комплектування груп дошкільного навчального закладу» Закону України «Про 

дошкільну освіту», у зв’язку із існуючою демографічною ситуацією, для якої характерна 

стійка тенденція до збільшення кількості дітей дошкільного віку, які проживають  на 

території громади,  з метою реалізації державної політики у сфері дошкільної освіти у 

Слобожанській селищній  раді  та забезпечення  права кожної дитини на доступність 

здобуття дошкільної освіти у дошкільних навчальних закладах, Слобожанська  селищна  

рада  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Групи у дошкільних навчальних закладах комплектувати за віковими ознаками.   

2. При існуючій демографічній ситуації наповнюваність груп у дошкільних 

навчальних закладах встановити: 

- для дітей  від 2-х до 3-х років – до 20 осіб; 

- для дітей  від 3-х до 6-ти  років – до 26 осіб. 

3.  Контроль за виконанням цього рішення  покласти на начальника відділу освіти 

Слобожанської селищної ради Шеремета М.О. та виконавчий комітет Слобожанської 

селищної ради.  

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА             І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради            Л.В.Лагода 

 

смт Слобожанське 

22 червня 2017 року 

829-19/VІІ 


